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77 § Lauttasaaren seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelman 

hyväksyminen vuodelle 2022 

 

Päätösehdotus 

 

 

Seurakuntaneuvosto päättää  

1) hyväksyä ehdotuksen seurakunnan toiminta- ja taloussuunitelmasta 
vuodelle 2022. 

2) lähettää sen Helsingin seurakuntayhtymään. 

 

Päätös 

   Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

Selostus 

Kuluvan kesän aikana on tehty valmistelua seurakuntaneuvoston lähe-
tekeskustelun pohjalta ehdotuksesta seurakunnan ensi vuoden toimin-
ta- ja taloussuunitelmaksi. Nämä ehdotukset ovat liitteenä. 

Vuoden 2022 osalta Lauttasaaren seurakunta keskittyy:   

1) Entistä laadukkaampaan kohtaamisen lauttasaarelaisten kanssa. Tä-
tä toteutetaan paitsi kokoavan toiminnan tilanteissa niin myös jalkautu-
malla olemassa oleviin yhteisöihin ja tilanteisiin lauttasaarelaisten kes-
kuudessa.   

2) Mahdollistamalla seurakuntalaisten osaaminen ja mielenkiinnon koh-
teiden edistäminen toimimalla alustana hyvän tekemiselle lähellä ja 
kaukana.   

3) Peruskorjauksen jälkeen kirkkorakennus ja kirkon piha-alueet toimi-
vat monipuolisina erilaisten yhteistyötahojen ja toimintojen kokoavina 
paikkoina. Pyrimme luomaan kirkosta toiminta- ja kulttuurikeskuksen 
Lauttasaareen.   

Talousarvioehdotus on noin 70 000€ yli kehyksen. Tarkoitus on lisätä 
mahdollisuuksia uuden kirkkorakennuksen ensimmäisen toimintavuo-
den toimintakonseptiin sekä rakennuksesta ja sen mahdollisuuksista 
viestintään.  

Mukana on myös ehdotus seurakunnan testamenttivaroja käytöstä. Eh-
dotuksen mukaan seurakuntaneuvosto käsittelisi nyt ensi vuoden käyt-
tötarkoituksen ja palaisi muilta osien seuraavien vuosien testamenttiva-
rojen käyttösuunitelmaan. Ehdotukseen ei sisälly vielä mahdollista uu-



den kirkkorakennuksen yhteyteen toteutettavaa projektityöntekijää vaan 
siihen palataan tarvittaessa erikseen.  

Liitteet 

2 Lauttasaaren seurakunta, Toimintasuunnitelma 2022 

3 SUUNNITELMA VUOSILLE 2022-2024 kertyneiden varojen käy-
töstä 

4 TA 2022 

5 Lauttasaaren seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelman hy-
väksyminen vuodelle 2022 

Lisätiedot 

Toimintasuunnitelman osalta erityisavustaja, seurakuntapastori Simo 
Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi. 

Talousarvion osalta pääsuntio-taloussihteeri Kai Sorokin, 
kai.sorokin@evl.fi.  
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